
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 142 del 27/10/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE A SIRACUSA DEL DIRIGENTE DEL SETT. VI ING. GIUSEPPE 
GIULIANO IN DATA 30 OTTOBRE 2017

Il Redattore: Camillieri Donatella 

Premesso che il Dirigente del Settore VI, Ambiente, Energia, Servizi Idrici e Verde pubblico, Ing. 
Giuseppe Giuliano, in data 30 ottobre 2017 dovrà recarsi a Siracusa presso la sede dell’ISICS, al fine 
di partecipare al corso di Alta Formazione “I criteri ambientali minimi (CAM) nel nuovo codice appalti 
alla luce del decreto correttivo 56/2017; 
Vista l’ autorizzazione resa  del Segretario Generale in calce alla nota di richiesta di partecipazione 
al suddetto corso dell’Ing. Giuseppe Giuliano prot. n. 114856 del 26/10/2017; 
Premesso che:

- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 
nel P.E.G. sopra richiamati; 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;
Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di 
settore la gestione delle attività finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di 
competenza; 
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni

Pagina 1/2



DETERMINA

per quanto in premessa:
1.Prendere atto che il Dirigente del Settore VI Ambiente, Energia, Servizi Idrici e Verde pubblico, Ing. 

Giuseppe Giuliano,  in  data  30  ottobre  2017 parteciperà  al  corso  di  Alta  Formazione  “I  criteri  
ambientali minimi (CAM) nel nuovo codice appalti alla luce del decreto correttivo 56/2017, che si 
terrà presso a Siracusa presso la sede dell’ISICS, così come da sua richiesta assunta  al protocollo 
generale  al n. 114856   del 26/10/2017;

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

 

Ragusa,  31/10/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

